
Nr. 35796
15 december

2014

Bekendmaking van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 

3 december 2014, nr. MBO-694770 inzake vaststelling van het 

subsidieplafond van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het 

kalenderjaar 2015

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,

Gelet op artikel 4, derde lid, van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo,

Besluit:

Enig artikel 

Het subsidieplafond voor het kalenderjaar 2015, bedoeld in artikel 4, derde lid, van de Regeling 
regionaal investeringsfonds mbo wordt vastgesteld op € 34 miljoen.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J. Bussemaker

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 35796 15 december 2014



TOELICHTING 

Met dit besluit wordt het subsidieplafond van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het 
jaar 2015 vastgesteld en bekendgemaakt. Dit bedrag is tot stand gekomen door het bedrag dat in 2014 
niet is toegekend, € 10 miljoen, toe te voegen aan het beoogde bedrag voor 2015 van € 24 miljoen.

De Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap,
J. Bussemaker

2 Staatscourant 2014 nr. 35796 15 december 2014


	Bekendmaking van de Minister van Onderwijs, Cultuur en Wetenschap van 3 december 2014, nr. MBO-694770 inzake vaststelling van het subsidieplafond van de Regeling regionaal investeringsfonds mbo voor het kalenderjaar 2015
	Enig artikel 
	TOELICHTING 


